
Aanwijzingsbesluit meldingsplichtige objecten tijdelijk gebruik gemeentegrond 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN GRONINGEN; 

  

Overwegende, dat met de meldingsplicht voor de betreffende objecten, net zoals bij een 

vergunningplicht, eventuele overlast wordt beperkt en de veiligheid kan worden gewaarborgd en dat 

op deze wijze voldoende rekening wordt gehouden met de belangen van derden. 

Gelet op artikel 2:7 van de Algemene Plaatselijke Verordening Groningen 2021. 

Besluiten: 

I. De onderstaande objecten aan te wijzen als objecten die vallen onder meldingsplicht: 

Afvalcontainer (< 10 m3); • 

• Bouw- en rolsteiger; 

• Opslag van bouwmaterialen/materieel. 

II. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2021. 

Gedaan te Groningen in de collegevergadering van 8 december 2020, 

De burgemeester, 

Koen Schuiling 

De secretaris, 

Christien Bronda 

Nr. 348282 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Groningen 

Gemeenteblad 2020 nr. 348282 24 december 2020 1 


